Eodē mō etiā monach⁹: si vires aie sue segnit̄ negligēterḡ laxauerit: absq; v̄la difficultate a diabolo inimico suo elide tur. Permittrit siqdē in corde suo cogita tiones turpes ac sordidas: libētēs i se recipit elatā sapiam: vanā glāz q̄s atq; inuidiā: necnō t detractionē odisi: gule libidinē: t insatiabilē somniū. In his at̄ osb⁹: si desperatioſ semerip̄m deducit. Si at̄ vigilauerit: q̄z i sūi p̄sidū grāz dei q̄slerit q̄p̄ ei auxiliabit̄: t ab ipsa docebit̄ quō ei placere debeat. fitq; i eo ipsa grā laus: t q̄ ei laudē exhibeat. Quādmodū si q̄s attēdat̄ i speculū: idē ipse ē q̄ videat t q̄ videat̄. Sic t grā vbi inueniēris requie: ibi ihabitāt: t ihabitāt̄ t efficiēt̄ vt pdixi: laus t q̄ laudē exhibeat̄: neq; absq; hūi⁹ auxilio coz sibi valeat̄ suſcire. Retribuit̄ at̄ ei si q̄s ab ea p̄cepit t ex vino ei⁹ eidē offert potiū: velut si dicaz ex cōpunctiōe ei⁹ retribuit̄ i lachrymas t a dulcedine vini ei⁹: hūiliatiōne p̄fere cordis. Ex vtrūe q̄z q̄ assumptū: idē cō cinit̄ psalmos. Absq; p̄fona siqdē: indigēs ec̄ videſ speculū. Cū do accepit p̄so ne cuiusib⁹ iutūtū: ex eo qđ accipit retr ibuit̄. Et si exornat̄ q̄s q̄ i eo attēdat̄: idē ex ip̄o speculo exornat̄ efficit̄. Silt t hō absq; grā diuia: iopis ec̄ vid̄: t idigēs: si do p̄meruerit grāz: ex hoc ipso qđ fuerit adiut̄ ab ea: poterit i se emēdare v̄tutes. Si at̄ denuo fugauerit eā: desolat̄ inuenit ac nud⁹: t inhabitat̄ i eo cogitatores turpes ac sordidae: sicut nicticorax i domi cilio. Pois ḡ ē grāz inuocare: grē do est vt ei i opitulatiōe adueniat̄. Absq; grā est mens nō pōt illumīari: ad p̄tēplādā

multiplicē futuri seculi pulchritudinez. Et nisi scificatus fuerit cor: nō venit gra in hoie. Si aut̄ illuminat̄ a grā v̄tutes oprias acq̄sierit: sibi q̄ emēdationem q̄ adept̄ ē reputauerit: multū semetipsum fallit. Neq; iſfirmitatē suā intelligēs: emul̄us nāq; sibi ep̄is h̄mōi: p̄cul a le grām deturbabit. Cū x̄o q̄s op̄itulatōz acr̄s grāz diuinā agnouerit: t̄ cī fuerit coro borat̄ vt v̄tutes obtineat: gl̄ificauerit deū t̄ dixerit: gl̄ia miserationib⁹ tuis dñe q̄d me idignū ḡfaz tuā p̄mereri fecisti: t̄ quēadmodū voluisti emēdasti ī me q̄ t̄bi fuerat̄ placita: hmōi agnoscēs fragilitatē suā: festinabit̄ se diuinā grē tēplū pp̄arare: t̄ sic efficī ī eo grā ipsa sacerdos: at̄ ip̄a oblatio: t̄ esca sp̄lū t̄q̄ māducat̄ impator t̄ regnū: edificiū: q̄s t̄q̄ edificat̄. Efficī q̄s ciuitas: t̄ mur⁹ iexpugnabilis et ab oī malo ēi⁹ custodiet: donec ab hoc seculo ad ghennam vitram t̄ in futurū se culum transferat.

Inducens invitatiōne au-
ctoris auxiliū sp̄ōdēnt̄: t̄ ad ablutionez
vitor̄ p̄suadēt̄. Et vt ad ip̄m inclinēt̄
invitari: exp̄ti se p̄siliatorem p̄st̄at̄ t̄ of-
fert̄: p̄siliq; vt ad p̄fecrā singulareq; pu-
dicite virtutem festinemt̄: q̄ excellēter
cōmandans pulchras inducit̄ similitudi-
nes: tandem eos dessens qui illā habue-
runt t̄ḡdiderunt. Capit. XI.